S' refátura íMunicipaíde 'Birígui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 1232/2017

ASSUNTO: Ref7 Requerimento n° 387/2017

em 7 de novembro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 645/2017, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 387/2017, de autoria da

Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre

inexistência de calçadas, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, cópia do Memorando n° 217/2017 da Seção

de Fiscalização de Obras, Secretário Adjunto de Obras e Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

AtenciosaínOTt^

CRISTIAITO SA^MEIRÂO
Prefeito Municipal

, _I o o
!o Cí -
• o tg
• oca
• I- o* "1
:o = ■=

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

(prefeitura Municipafde 'Siripui
CNPJ 46.151.718/0001-80

Secretaria de Obras

MEMORANDO W 217/2037 - 23/10/2017

Da: Secretaria de Obras
Para; Secretaria de Expediente e Comunicações Administrativas.

Em atenção ao ofício n° 645/2017,
requerimento n" 387/20127, da Câmara Municipal de Birigui, temos a
informar que:

2. Sim. Segue cópias das notificações de n" 507/508/509 (era
andamento e aguardando prazo), 502 (foi pedido mais prazo pois
trata-se de ama quadra) e as de n° 501/503/504/505 (calçadas
concluídas) .

3. Não.

4. Não. Não temos conhecimento.

5. Prejudicado.

/--> Atenciosamente,

CÉSAR DAS NEVES

Seção de Fiscalização de Obras
'e Posturas

BNG". ALEXíÍNDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

ARQyMILTON LOT JÚNIOR
/Secretário de Obras

• 'j.-Ní

t'>

•;'V V

GNPJ46 151 718/GÍ0Mí.í:Íè"

: • - Seção de FiscaiiZãÇâò de Obras e PosíuraS' . . : .
fSua Guàh^bára, 2S6;;-^-Viiá> Guáriabara"- Fone;''(18) 3643-6t67

v^;Notificação •- (; í) Reguitóz^r.no prazo de ^ j Paralisar no Drazo de - . ■ ' ^
(  ) Auto de Infração e Multa-V^or da Mtilta: RS . , ;
(  )Apreensão - L.C. N<'30/2.009 ART. 42/43. Sendo produto durável, regularizar em até 30 dias para retirada tíe raei cadona

Nome/Razão Social.
Endereço:
RG: -•

Atividade:.

Infração: .

SW^Õ CÓBIGO Oí OBE.^ E EDIFICAÇOESHO
COOutia .■ ■
ART, - A rOLL o.^'- » ^ ^ ^ •• . •

Providenciãyf ) Descrição dã Merbdèíífc "

Observação;

2lLS>:^í

/\/oUn iü^clyr^ '•■.S''?^'A^

,  . Vssmatura dó Fiscáí A"^' l
i-; ^JEVES"' l' .;,-' '•

^■''' d ' ' f Isiãt^

••■ ■ ■, .Tv •'•■ 'IV ,

Ftscal
M^ula 54.g92

Formalização

. ^ Vt •
■* V V ♦« „

is
'  I > ' '■ .•

VÀ^' '
Assinatura Tfe^remunha

Recefaj í^i&deste-dc^niento.e estou, ciente-

^A^sainatufa-Iaftatofi •

N* 050

Fichadelnformacao Usuário eiacerda 1Sn8«016 IZSXfcSQ

Notificação - Regulwza
Auto de infração e Multa - Va

Apreensão - L.C. N°3Ò/2.009

le/Razão Social

Fichadelnformacao Usuário elacerda
15/00^16 12:50:50

.  : ,

"• .'í ■ •
-•' >■ ,

■NV' : ■••; ■

{  )• Apreensão -.

•Nome/Ràz"
Endereço:

Providência / ( ) Descrição da Meiícádoriá:
:X> .il'^ ' ■ pflxvA,,-.- . .'gx:

ü32}~?o.- ■ A. AÍ. \pJ^ .Saawlí». rJ©dto:^--v<vKàjU-^'.r:/à.^c

Observação:

• Formaiizàçaa.

£^i/de. '• d'êè:0(Mf'&:±-. àsín h: W.iin.

A isinatura do Fiscal

. CÉÍ\t,D^S mfES^:n::í
CHEF£'Ç í-íS^Q .D£'fiS£Al;IZÁi^-r.i%:\

DE Gèf^ EPÒsTOiitó::

•  -ReGebi a^yia^desfe ^dcunienlo e estóü ciente;

Assinaturá Té

Fichadeinformacao Usuário eiacerda
15/08/2016 12:50:50

ièiêSSei^Slsi

KjBfí

E^S^gg
ImBBBBhaiii

Cí^)N
('• )À
C-^A

Noméi'

Ender

RG:

|i| I I II ■■■D..

1 .,

H^TOMUf^SsSimir
jg^SIS

1^
iagsTi^i

Fichadeinformacao Usuário eiacerda
y-

É--'

15/08/2016 12:50:50

iijBaMa® Sfil

ttiaKi»»!

uro

isejLBsaiaH^BSsE^Eyal^
Wí

EluK^BTIC

Observação

ía/òo'©

loT C»

j^e ^ X -Í5

Birigui,_4a^_dè

Àsíúnatura do Fiscal .,

CÉaR DAS NEVES
CHEFE CU^ÇÃO DE|ISCAÜZAÇAQ ' .. -■

DÊ OeRiá E

Formalização

_;às^h:^m.

ciente.

Assinátui
I'".

fM

Assmatura.Testemuidja W 0505

I

•  /,' Secretaria "de^-oferetó
• . Seção de Fiscalização de Obras e Çostlirás '. " -^5

Rua Guanabara, 256 - Vila Guanabara - Fo.néj-ilá) 3643-6167 ■' ">

■  CS^NOtifícáção - ( ) Regularizarão piazo ( , )'Pai'aÍísar-"noprazo.de
( ')-Auto de Infração e Multa -Valor da Miiltá: RS —^ ^ ^ —; . ■ '';.( .••^Apreensão - L.C. N»30/2.009ART. 42/43. Sendo prDduto.dufáveÍ;regulariz^ ematé 3.0 dias:p^aretirada-deinerça^Ç^J

Endereço:
; I?n- CPF/CNPJ: ' '- . ■■■ ^;- .■^ ■ - . "■
■ Atividade; ^ ^ ^ ^ ^—:■.■■ \ ' ■ ■ ." ■ .■

- Nome/Ràzâo Social
- Endereço: kp^J»
nn-:

Atividade;

■ r^jTeícòmpIenientar ii-30, de 21 de Dez^bro de 2.0Ò9-- "INSTlfÜJG cápièo pE POSTUR^è;DGMÜÍíCÍPIÕ'Üf
•^BIRIGÚI EDÁGXJTRASPROVÍDÊNÇIAS". Í._:V2x:.;:'^'ÍaÍIi JvriO 1 ivv/T ik/ . , * ' 36,' W -'SS

.. ( )"Lei Complementar n°3E de 17 de;Setembro de2.010^ "DISP.ÔÉSOBRÉÕ CÓpIGp DE-.OBRÁS E EDIFICAÇÕEÇiSpipl
;;MUNICÍPIODÉBiRiGui-sp.''. • , . ; v .,

.  ;{>Q Gutra_>!
^ - art; ., /-.'n..

-  IJ^ Providência'/( ) Descrição da Meceadoria:

J làl 'í

VP*—

Observação;

Formalização

Birigui." .'de

-V -.IK

!
i

. Reõèbi ã E via deste documento e.estou-eiente.

1, Assinatura do Fiscal
'  jièsat dâs Neves ,, ,
Eíscai de Obras e Rostura
.-•r.N -Matsicula^Í262

''• í.^sinàtura'Infrâtóf:.'l,

As'Çinátuia Testemunli^- kf sinàtura Tesíemlml^"'
•11'" ..I «i.tivgsBflg

i; f{i ^•••,'•'5!-'', V-' • '•'• * • • ' \^^.'■*»'*'•' V'"V- Ví th"''*' ' • 'v• •':• ''-V vi-'"'. .* •.

ò-v:.-'''-'

. r,l,.,..„ ;

BHWTÕII

Hí^
àaiBifwaBaiWíatK

Sra

|hí|

S::-,-. ^ .^.. ..,,, .j ; .-. .-•r.r.=-,..'-^ :  .Vr; , .

M i. :
Jtóf.

0<)Nolificdção- ( , )RegulaTizar no pTazo.ae^iaí^
(  .V Auto deinfraçâoíe Miüta -Valor.da Multa: RS:
(  ') Apreensão - L.C. N°30/2.009 ART. 42/43. Sendo.p

/Razão Social,

i-eço: tJ\X.9 - ,
Nome/Razão

Endereço: .Js

RG: '/ÇB 5
AtivLdade:_

_CPF/CNPJ:.

-r —r:;.:.,. ,,o-' • '■'
-^Fòtiei ■■

■  _. ■ ;

. ' ■ ■ ■ ■■ ■ ■ ■ •

■  ■ ■■ ■■ ■ ■■ . . .•• .. '

r Z^ilemen^r n^ò,de 21 .de Dezettóífa;dB.2.009 - "mSTITUI O CÓDIGO DE POSTURAS DÓ MUNEÍP10;dE^;£2;
f"^2^w!Sode2/01ó-DISPOE SOBRE
M.UNICIPI0:DEBIRIGUI-SP,". , , ; VaD • ^

Ai' C. ■ ^ - . ■ •- :• ^ : . . . .-

3'

(>ô.Providência / ( ) Descrição da MêrcadpÜa:
'fnj\r^. ír^L\./ viiCO A

(i / 4iDe6

!•' Hl»-

9JéS 71'^iú^ dt c?<y/7, 6P ..gy^cUO
'I

Observação;

Formalização

_de^5Írh_—- às^V h:DQ.m. , .1,
- Recebj a P via..êeste.ddGÜmento e estou cisntç

' lAssinatura do Fiscal'
Cfesar dasNeves;

-Fiscal de ..Obras e Psstura:
A  'MatdcuJa.5T262

Assinátürà TfeslemanÜáv
'4'

Assinatura .Testémanha 050S r-m
.

f V ' ^
;v.i*v' s. .-r-ví «í?.«.«"IcS ru